2. Kiga + 1. Klasse	45 Minuten Little Singers	Fr. 200.00	Fr. 400.00	Gruppenunterricht
2. bis 5. Klasse	25 Minuten	Fr. 560.00	Fr. 1120.00	
	40 Minuten	Fr. 896.00	Fr. 1792.00	
	45 Minuten Blockflöte	Fr. 400.00	Fr. 800.00	3er Gruppenunterricht
	45 Minuten Stimmbildung	Fr. 400.00	Fr. 800.00	3er Gruppenunterricht
	·	<u> </u>	·	
6. bis 9. Klasse	25 Minuten	Fr. 350.00	Fr. 700.00	
	40 Minuten	Fr. 560.00	Fr. 1120.00	
	15 Minuten	kostenlos	Fr. 252.00	
	30 Minuten/14-täglich	kostenlos	Fr. 252.00	
Jugendliche bis	25 Minuten	Fr. 672.00	Fr. 1344.00	
20 Jahre	25 Minuten/14-täglich	Fr. 336.00	Fr. 672.00	
	40 Minuten	Fr. 1075.00	Fr. 2150.00	
	40 Minuten/14-täglich	Fr. 538.00	Fr. 1076.00	
Ensembles Schülerbands		kostenlos		